Rua dos Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte, MG – 30120-060
Tel.:(31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2022/IGAM/VELHAS

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2024/IGAM/PARÁ

ATO CONVOCATÓRIO Nº 005/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL SIMPLIFICADO

A Comissão de Recrutamento e Seleção da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica/esclarece:

ONDE SE LÊ:

Preencher a Ficha de Inscrição que estará disponível no site https://agenciapeixevivo.org.br/editais/ e enviar

para o e-mail: processoseletivogerente@agenciapeixevivo.org.br até as 18h00min horas do dia 31/05/2024,

observando os procedimentos a seguir:

2.1.1 Preencher a ficha de inscrição.
2.1.2 Comprovante no Cadastro de Pessoa Física (CPF).
2.1.3 Comprovante de residência digitalizado.
2.1.4 Currículo atualizado conforme modelo disponibilizado no ANEXO V.
2.1.5 Comprovantes de escolaridade digitalizados.
2.1.6 Atestados de Capacidade Técnica digitalizados.
2.1.7 Carteira de Trabalho Digitalizada.
2.1.8 Outros comprovantes de experiência profissional digitalizados.

LEIA-SE:

2.2 Preencher a Ficha de Inscrição que estará disponível no site https://agenciapeixevivo.org.br/editais/
e enviar toda a documentação dos itens abaixo para o e-mail:
processoseletivogerente@agenciapeixevivo.org.br até as 18h00min horas do dia 04/06/2024,
observando os procedimentos a seguir:

2.2.1 Preencher a ficha de inscrição.
2.2.2 Comprovante no Cadastro de Pessoa Física (CPF).
2.2.3 Comprovante de residência digitalizado.
2.2.4 Currículo atualizado conforme modelo disponibilizado no ANEXO V.
2.2.5 Comprovantes de escolaridade digitalizados.
2.2.6 Atestados de Capacidade Técnica digitalizados.
2.2.7 Carteira de Trabalho Digitalizada.
2.2.8 Outros comprovantes de experiência profissional digitalizados.

Belo Horizonte, 27 de maio de 2024.

COMISSÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

https://agenciapeixevivo.org.br/editais/
mailto:processoseletivogerente@agbpeixevivo.org.br
https://agenciapeixevivo.org.br/editais/
mailto:processoseletivogerente@agbpeixevivo.org.br